
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Hennefer TV… S

I II III IV V VI Punkte
5 6 50 99 14 17

23

1
8
22

2
9
23

3
10

4
11

5
13

6
20

Auszeit

7:12
22:22

Ende
13:19 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 16 9 22 10 4

25

╳

12
20

1
14
22

4
15
25

6
16

10
17

11
19

Auszeit

19:19
20:22

S
A
T
Z

2

Start
13:22 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 9 22 10 4 3

25

3
19

9
20

11
21

12
25

15 17
Auszeit

Ende
13:41 A  Hennefer TV… R

I II III IV V VI Punkte
6 50 99 22 17 5

13

╳

9
2
10

4
11

5
13

7 8 Auszeit

2:8
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

B  MTV Köln vs. Hennefer TV II A
Spiel 63 10.03.2024 13:00 Uhr

Fritz-Kuchenmeister-Halle
53773 Hennef

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln 7/14

3 Wawro, Hilde X
4 Guntepe, Selay X
9 Ritzdorf, Mina X

10 Kerik, Hazal X
16 Weis, Teresa X
22 Maaßen, Lilian X
99 Mammadli, Leyla X

B  Libero

99 Mammadli, Leyla X

B  Offizielle

T Güvercin, Alena

C

A  Hennefer TV… 8/14
5 Johannes, Michelle X
6 Höffgen, Malin X

14 Platzen, Lilly X
17 Mies, Laura X
20 Mantler, Leonie X
22 Krude, Hannah X
50 Seidel, Marie Luise X
99 Kulakoglu, Nisa X
A  Libero
20 Mantler, Leonie X
A  Offizielle

CT Fast, Jana
T Schad, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln Hennefer TV… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 19 23 0 0 2
0 0 1 25 2 19 13 0 0 2

3
2 0 2 50 38 36 0 0 4
Start: 13:00 Ende: 13:41 Dauer: 0:41

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kalandrani, Eirini 1
2 Skorsetz, Nathalie 2

Schr. Tsiatms, Athanasia
Assist. Kalandranis, Georgios

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


