

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

B MTV Köln vs. Hennefer TV II A

Spiel 63 10.03.2024 13:00 Uhr

Fritz-Kuchenmeister-Halle 53773 Hennef



_						art :00	A) Henn	efer T	V	s		de :19		Вмт	V Kölı	n	R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	tartaufstellung		Ŧ	5	6	50	99	14	17		3	16	9	22	10	4	
la la		Spielernr.	Spielernr.								23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand]
Ш																		
	A for a lade as	1. 2.	5. 6.	1	1 8	2 9	3 10	4 11	5 13	6 20	Auszeit	X 12		4 15	6 16		11 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		22	<u>3</u>	10	11	15	20	7:12 22:22		22	15 25)	10	Τ,	13	19:19 20:22

S		Start 13:22 B MTV Köln		S Ende 13:41			A	R							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	16	9	22	10	4	3		6	50	99	22	17	5		
-							25							13	
_															
2	3 19	9 20	11 21	12 25	15	17	Auszeit	X		4 11	5 1 3)	7	8	Auszeit	
				۳							<u> </u>			2:8 8:17	

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstel	Auswechsel spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	MTV Köln 7	/14	A	Hennefer TV	8/14
	\subseteq			5	© Johannes, Michelle	Х
	3	Wawro, Hilde	Χ	6	Höffgen, Malin	Х
	4	Guntepe, Selay	Х	14	Platzen, Lilly	Х
	9	© Ritzdorf, Mina	Χ	17	Mies, Laura	Х
	10	Kerik, Hazal	Χ	20	,	X
	16	Weis, Teresa	Х	22	•	Х
	22	Maaßen, Lilian	Χ	50	,	X
	99	Mammadli, Leyla	Χ	99	,	X
	B) Libero		A) Libero	
	99	Mammadli, Leyla	Х	20	Mantler, Leonie	Х
	B	· · ·		A) Offizielle	
y)	6) Offizielle		СТ	Fast, Jana	
Α	Т	Güvercin, Alena		Т	Schad, Daniel	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen	
Dellierkungen	
<u> </u>	

	B) M	TV K	Öln	Hennefer TV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	П		
2	0	1	25	1	19	23	0	0	2	_		
0	0	1	25	2	19	13	0	0	2	l		
				3						l		
2	0	2	50		38	36	0	0	4	l		
Si	tart	: 13	3:00	Ende:	13:41	Dau	Dauer: 0:41					
Sieger: MTV Köln 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kalandrani, Eirini		1				
2	Skorsetz, Nathalie		2				
			Schr.	Tsiatms, Athanasia			

Assist. Kalandranis, Georgios

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP